
Mikroregion Ostrožsko 

Zaklatìatelská Smlouva 

I. 

Smluvní strany: 
1. Město Uherský Ostroh 

zastoupené Mgr. Vlastimilem Vaňkem, starostou 
IČO: 291 480 

2. Město Hluk 
zastoupené Ing. Janem Simčíkem, starostou 
ICO: 290 939 

3. Obec Ostrožská Nová Ves 
zastoupená Stanislavem Turečkem, starostou 
ICO: 291 200 

4. Obec Ostrožská Lhota 
zastoupená Ing. Petrem Radochem, starostou 
ICO: 291 196 

5. Obec Boršice u Blatnice 
zastoupená Karlem Petrů, starostou 
ICO: 290 815 

6. Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem 
zastoupená Ladislavem Vyskočilem, starostou 
ICO: 284 769 

7. Obec Blatnìčka 
zastoupená Jarmilou Hruškovou, starostkou 
ICO: 488 518 

zakládají Mikroregion Ostrožsko podle § 46 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., O 
obcích (obecní zřízení) V platném znění, které je Zájmovým sdružením právnických osob a má 
postavení samostatné právnické osoby. 

II. 

„Míkroregion“, jako dobrovolný svazek obcí, byl Založen za účelem Zajištění dalšího 
celkového rozvoje mikroregionu. Je zakládán obcemi a městy na základě rozhodnutí jejich 
obecních a městských zastupitelstev.

1



III. 

Sídlem „Mikroregionu“ je Uherský Ostroh, Zámecká 24. 

IV. 

Sdružení je oprávněno zabývat se činnostmi, které vyplývají Z § 50 zákona č. 128/2000 Sb. 
Hlavním předmětem činnosti „Mikroregionu“ je rozvíjení veškerých aktivit se vztahem 
k celkovému rozvoji regionu. 

V. 

Vzájemné vztahy členů ,,I\/Iikroregionu“ jsou upraveny stanovami, které jsou přílohou této 
srnlouvy. 
Osoby, které jsou oprávněny jednat jménem Sdružení jsou: předseda správrıí rady a S ním 
zvolený další člen. 

VI. 

Tato Smlouva nabývá účinnosti zápisem do registru sdružení vedeného Okresním úřadem 
v Uherském Hradišti. 

V Uherském Ostrohu dne 15. l. 2001 

Podpisy zakládajících členů 

Pořadové číslo 
' 

Právnická osoba Zastoupená Razítko a podpis /-*"""- 

1. Město Ulıeırský Ostroh 

2. Město Hluk 

3. Obec Ostrožská Nová Ves.



Obec Ostrožská Lhota 

Obec Boršice u Blatnice 

Obec Blatnice 

Obec Blatnička


